РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХ-КАЗАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
03 марта 2021 г.
       с.Верх-Казанка                                       № 24-106
О внесении изменений и дополнений в решение № 21-93 от 15.10.2020г. «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Верх-Казанском сельсовете».
На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 25 Устава Верх-Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Верх-Казанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение № 21-93 от 15.10.2020г. «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Верх-Казанском сельсовете».  следующие изменения:
 -В пунктах 1, 3 раздела 2 Приложения к Решению слова «муниципального образования» и слова «представительного органа» заменить словами «Верх-Казанского сельсовета» и «Верх-Казанского сельского Совета депутатов».
2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить  на главу Верх-Казанского сельсовета Гадельшина М.И..

3. Настоящее решение вступает в силу в день, его официального опубликования в «Ведомостях муниципальных органов Верх-Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».

	Глава  сельсовета:

_______________ М.И. Гадельшин.
	Председатель Совета депутатов:

________________ В.Н.Зломан